CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4186/2024

Manutenção da canaleta de escoamento de
agua na Avenida Prudente de Moraes, no
centro, nesta cidade..

Indico a Vossa Excelência a necessidade de iniciar tratativas com o setor
competente, com o objetivo de solicitar a manutenção da canaleta de escoamento de água
localizada no cruzamento da Avenida Prudente de Moraes com a Rua Comendador Pedro
Morganti, no Centro, nesta cidade.

A referida canaleta encontra-se danificada, o que está prejudicando o
escoamento adequado da água e resultando em acúmulo de água parada na esquina, situação
que pode causar transtornos aos moradores e transeuntes, além de contribuir para a
degradação da via.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 16 de agosto de 2024.

GERSON DA FARMÁCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PP0MG2CZZT9Z6GG5
		2024-08-16T14:30:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-16T14:30:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-08-16T14:30:46-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura